

**DESTAK DISTRIBUIÇÃO**

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
 CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989
 PROFESSOR JOSE SILVEIRA Nº1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



A Prefeitura Municipal de Horizonte - CE

Razão Social: Pedro Paulo Paiva Rodrigues - EPP

CNPJ:35.750.977/0001-00, CGF: 06.125048-1

Endereço: Rua: Prof. José Silveira, nº 1685, Loja 01, Passaré, CEP: 60.862-010, Fortaleza - Ceará

Tel: 85 9.8647.3989

BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 3474-6 CONTA 61.209-X

Pregão Eletrônico Nº 2022.02.18.1-SRP

Objeto: Registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de material de expediente e consumo, destinados às diversas secretarias do município de Horizonte/CE.

Data e hora de abertura: 05 de Março de 2022 as 08:30h.

PROPOSTA**Lote 27 - Ampla Concorrência**

It	Descrição do Produto	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Unitário por Extenso	Valor Total	Total por Extenso
1	PAPEL 40KG. COR BRANCO, TAM. 210X297MM PACOTE COM 100FLS.	Pacote	Abc	987	R\$ 11,45	onze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 11.301,15	onze mil, trezentos e um reais e quinze centavos
2	PAPEL 40KG. DIVERSAS CORES, TAM. 210X297MM PT 100 FOLHAS	Pacote	Abc	2060	R\$ 12,10	doze reais e dez centavos	R\$ 24.926,00	vinte e quatro mil, novecentos e vinte e seis reais
3	PAPEL 60KG. DIVERSAS CORES, TAM. 210X297MM PT 100 FOLHAS	Pacote	mg	2058	R\$ 15,49	quinze reais e quarenta e nove centavos	R\$ 31.878,42	trinta e um mil, oitocentos e setenta e oito reais e quarenta e dois centavos
4	PAPEL OFÍCIO 2, ALCALINO, ALTA ALVURA, DIMENSÕES 216 X 330 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, RESMA 500 FLS, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA 10 RESMAS	Caixa	Report	980	R\$ 208,23	duzentos e oito reais e vinte e três centavos	R\$ 204.065,40	duzentos e quatro mil e sessenta e cinco reais e quarenta centavos
5	PAPEL A1, ALCALINO, ALTA ALVURA, DIMENSÕES 841 X 594 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, RESMA 500 FLS, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA 10 RESMAS	Caixa	Report	980	R\$ 174,50	cento e setenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 171.010,00	cento e setenta e um mil e dez reais
6	PAPEL A3, MATERIAL PAPEL ALCALINO, LARGURA 297MM, COMPRIMENTO 420MM, GRAMATURA 75G/M2, 420X297MM, PCT COM 500 FOLHAS TIPO I.	Resma	Report	71	R\$ 38,80	trinta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 2.754,80	dois mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos